

Vrelits Holding ApS
Bæveren 106, 9530 Støvring

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 38 83 97 72

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2022.

Tim Vrelits Henningsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vrelits Holding ApS Bæveren 106 9530 Støvring
	CVR-nr.: 38 83 97 72
	Stiftet: 6. august 2017
	Hjemsted: Støvring
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Tim Vrelits Henningsen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Kapitalinteresse	Momberg & Hummelhof ApS, Støvring

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i andre selskaber samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.250 kr. mod -6.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 37.294 kr. mod 38.942 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-6.250	-6.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	44.187	45.570
1 Øvrige finansielle omkostninger	-643	-378
Årets resultat	37.294	38.942
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	44.187	45.570
Disponeret fra overført resultat	-6.893	-6.628
Disponeret i alt	37.294	38.942

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresse	518.557	474.370
Finansielle anlægsaktiver i alt	518.557	474.370
Anlægsaktiver i alt	518.557	474.370
Aktiver i alt	518.557	474.370

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	75.000	75.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	143.557	99.370
Overført resultat	275.656	282.549
Egenkapital i alt	494.213	456.919
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.500	4.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	19.844	12.951
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	24.344	17.451
Gældsforpligtelser i alt	24.344	17.451
Passiver i alt	518.557	474.370

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	75.000	53.800	289.177	417.977
Resultatandel	<u>0</u>	<u>45.570</u>	<u>-6.628</u>	<u>38.942</u>
Egenkapital 1. januar 2021	75.000	99.370	282.549	456.919
Resultatandel	<u>0</u>	<u>44.187</u>	<u>-6.893</u>	<u>37.294</u>
	<u>75.000</u>	<u>143.557</u>	<u>275.656</u>	<u>494.213</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	643	378
	<u>643</u>	<u>378</u>
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2021	375.000	375.000
Kostpris 31. december 2021	<u>375.000</u>	<u>375.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2021	99.370	53.800
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	44.187	45.570
Opskrivninger 31. december 2021	<u>143.557</u>	<u>99.370</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>518.557</u>	<u>474.370</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Vrelits Holding ApS
Momberg & Hummelhof ApS, Støvring	50 %	1.037.112	88.374	518.556
		<u>1.037.112</u>	<u>88.374</u>	<u>518.556</u>

3. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 5 tkr.
